PLAN THE INSTALLATION / PLANIFICACIÓN DE LA INSTALACIÓN / PLANIFIER L’INSTALLATION
Safety Instructions / Instrucciones de seguridad / Consignes de sécurité
1. Read all of these instructions completely before starting installation. / Lisez attentivement l’intégralité de ces instructions avant de commencer
l’installation. / Lea completamente todas estas instrucciones antes de comenzar la instalación.
2. De-energize electrical circuit at circuit breaker and unplug any energy or power source prior to installation process. / Débranchez le
circuit électrique au niveau du disjoncteur ainsi que toute source d’énergie ou de courant électrique avant de procéder à l’installation. / Desconecte el circuito
eléctrico en el interruptor y desconecte cualquier fuente de energía antes del proceso de instalación.
3. Do not bend LED strip further than a 150mm diameter. / Ne pliez pas la bande LED au-delà d’un diamètre de 150 mm. / No doble la tira de LED más
allá de un diámetro de 150 mm.
4. Use appropriate and dedicated tooling. / Utilisez un outillage spécifique et approprié. / Use herramientas apropiadas y dedicadas.
5. Do not bend LED strip in the horizontal plane. / Veuillez ne pas plier la bande LED sur le plan horizontal. / No doble la tira LED en el plano horizontal.
ADDITIONAL ITEMS NEEDED
Elementos Adicionales Necesarios / Éléments supplémentaires nécessaires
Mounting Bracket, / Soporte de montaje / Support de fixation L09-A-MNT-BRKT
1 bracket needed every 6 inches
Terminator Cap, / Conector Terminator / Bouchon L09-A-CAP
Strain Relief, / Liberador de tensión / Soulagement de traction L09-A-SR
Connector Cover for 10x10, / Cubierta del conector / Couvercle du connecteur L09-A-CONCVR-10x10
Connector Cover for 15x40, / Cubierta del conector / Couvercle du connecteur L09-A-CONCVR-15x40
Connector Cover for ASYM, / Cubierta del conector / Couvercle du connecteur L09-A-CONCVR-ASYM
Cutting Tool, / Herramienta de corte / Outil de coupe L90-A-CUTTOOL
Remote Drivers: Controladores remotos / Options de montage
Magnetic / Magnética / Magnétique
Driver, Magnetic, Exterior, MLV & TRIAC, 96W, 120/277V Dual Tap, DRV-M-E-96W-120/277-SBC
Driver, Magnetic, Exterior, MLV & TRIAC, 60W, 120/277V Dual Tap, / DRV-M-E-60W-120/277-SBC
Driver, Magnetic, Exterior, MLV & TRIAC, 40W, 120/277V Dual Tap, DRV-M-E-40W-120/277-SBC
Destornillador, magnético, exterior, doble conector / Conducteur, Magnétique, Extérieur, Double filetage
DRV-M-E-96W-120/277-SBC / Destornillador, magnético, exterior, doble conector / Conducteur, Magnétique,
Extérieur, Double filetage DRV-M-E-60W-120/277-SBC Destornillador, magnético, exterior, doble conector /
Conducteur, Magnétique, Extérieur, Double filetage DRV-M-E-40W-120/277-SBC
Electronic / Electrónica / Électronique
Driver, Electronic, Exterior, 0-10V & TRIAC & ELV, 96W, 120-277V Multi-Volt, DRV-E10-E-96W-120-277-LTF
Driver, Electronic, Exterior, 0-10V & TRIAC & ELV, 60W, 120-277V Multi-Volt, DRV-E10-E-60W-120-277-LTF
Driver, Electronic, Exterior, 0-10V & TRIAC & ELV, 40W, 120-277V Multi-Volt, DRV-E10-E-40W-120-277-LTF
Destornillador, electrónico, exterior, multitensión / Conducteur, Électronique, Extérieur, 0-10V & TRIAC &
ELV, 96W, 120-277V DRV-E10-E-96W-120-277-LTF / Destornillador, electrónico, exterior, multitensión /
Conducteur, Électronique, Extérieur, 0-10V & TRIAC & ELV, 60W, 120-277V DRV-E10-E-60W-120-277-LTF
/ Destornillador, electrónico, exterior, multitensión / Conducteur, Électronique, Extérieur, 0-10V & TRIAC &